

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



PORTARIA N° 2805/2016

Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 § XVII do Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO o disposto nas resoluções nº 015/2016 e 016/2016- CONSUNI CONSIDERANDO o Ofício nº 033/2016 - ConUniv, datado de 13/12/2016; Protocolo n.º 627221/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Organizadora dos Seminários Local e Regional do 3º Congresso da Universidade do Estado de Mato Grosso — UNEMAT, pelo período de 01/12/2016 a 30/09/2017, conforme segue:

Câmpus	Amparo Legal	Categoria	Titular
TANGARÁ DA SERRA	Of. 108/DPPF	DOCENTE	Sérgio Baldinotti (Presidente)
			Anísio da Silva Nunes
		DISCENTE	Francisca Marylin Lucas Pauferro
			Renatto Macedo Bonin
		PTES	Alex Sabino dos Santos
			Advan Padilha de França

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 13 de dezembro de 2016.

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora